
 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   

муниципального образования город Краснодар   

«Детский сад комбинированного вида № 31» 
наименование организации  

 

 

 
  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ № 77 « 20 »  июня  2024г. 

                                                           (распоряжение)  

 

 
«О создании рабочей группы  

по приведению АОП в соответствие с ФАОП» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 

Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях 

приведения основной образовательной программы МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 31» в соответствие с федеральной образовательной программой дошкольного образования, 

утвержденной приказом Минпросвещения от 25.11.2022 № 1028 и приказом 

Минпросвещения от 24.11.2022 № 1022, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 31» работу по разработке 

АОП на основе ФАОП с целью приведения АОП в соответствие с  ФАОП ДО к 01.09.2024. 

2. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие с ФАОП   ДО. 

Члены рабочей группы: 

Концевая С.С. – старший-воспитатель; 

Горина Е.В. – учитель-логопед; 

Буденная О.В.- учитель-логопед; 

Вовк Д.А. – педагог-психолог; 

Знаменева О.Я. – воспитатель. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №31»                                                                           _____________ Н.В.Гусаковская 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

 
 

 
  

 

 

 

 

№ п/п Ф.И.О. Дата Подпись 

1 Концевая С.С..  20.06.2024г.  
2 Горина Е.В.  20.06.2024г  
3 Буденная О.В 20.06.2024г  
4 Вовк Д.А. 20.06.2024г  
5 Знаменева О.Я 20.06.2024г  


	«О создании рабочей группы
	по приведению АОП в соответствие с ФАОП»

		2024-09-25T15:28:34+0300
	МБДОУ МО г. Краснодар "ДС31"




